АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О 9. 1 1.2022 №  м а е
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидий садоводческим,
огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным

на территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.06.2022 № 1655 «Об утверждении Положения о
порядке предоставления в 2022 году субсидий садоводческим, огородническим
и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа», на основании протокола заседания
комиссии по предоставлению субсидий садоводческим, огородническим и
дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа от 14.11.2022 № 1, руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Перечень получателей субсидий садоводческим,
огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на
территории Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.Б. Душин

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского
округа
от 0 9 . 1  1.2022 №  JJO e
«Об утверждении Перечня получателей
субсидий садоводческим, огородническим
и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа»

Перечень получателей субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа

№ п/п Наименование некоммерческих объединений Размер субсидии, рублей
1 2 3
1. Садоводческое товарищество № 5 94393,46
2. Садоводческое товарищество № 8 31199,52
3. Садоводческое некоммерческое товарищество «Коллективный сад № 11» 45706,30
4. Садоводческое некоммерческое товарищество коллективного сада № 13 77700,72

ВСЕГО 249000,0